
Zarządzenie nr 35/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz.U. z 2014r. poz. 1502) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie dokonuje się następujących

zmian:

1. W rozdziale VI Sposób usprawiedliwiania spóźnień i nieobecności w pracy oraz udzielania

zwolnień od pracy § 35 otrzymuje brzmienie:

,,§ 35.

1. Wprowadza SIę zakaz palenia tytoniu oraz papierosów elektronicznych

w godzinach pracy Urzędu, na terenie Urzędu, prócz miejsca do tego wyodrębnionego poza

budynkiem, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W przypadku nieprzestrzegania powyższej normy pracownik wyraża zgodę na:

1) odpracowanie w tym samym dniu czasu przeznaczonego na palenie papierosów;

2) miesięczne potrącenie z wynagrodzenia czasu nieprzepracowanego, przeznaczonego

na palenie papierosów;

3. Wżór oświadczenia o wykorzystaniu czasu pracy na palenie papierosów oraz form

rozliczania nieprzepracowanego czasu pracy stanowi załącznik nr 1 do regulaminu.

4. Każdorazowe wyjście w godzinach pracy celem palenia papierosów musi być rzetelnie

ewidencjonowane z zaznaczeniem godziny wyjścia i powrotu oraz złożeniem podpisu przez

pracownika w rejestrze wyjść.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go wiadomości

pracowników z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r.

~1A'\.411' W"I(~f ~~

gr in . Mańusz Zaborowski



(miejscowość, data)

Załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy
Urzędu Miasta i Gminy Ślesin

(imię i nazwisko)

(stanowisko)

Oświadczenie

W związku z wykorzystywaniem czasu pracy na palenie papierosów, deklaruję jedną

z niżej wymienionych form rozliczania nieprzepracowanego czasu pracy * :

• Odpracowanie w tym samym dniu czasu przeznaczonego na palenie papierosów,

• Miesięczne potrącanie z wynagrodzenia czasu nieprzepracowanego, przeznaczonego

na palenie papierosów.

(podpis pracownika)

*niewłaściwe skreślić


